
 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 

NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2021 m.  liepos 19 d. Nr. TAR1- 145 

Klaipėda 

 

Posėdis įvyko (nuotoliniu būdu): 2021 m. birželio 16 d., nuo 16:00 val. iki 16:50 val.  

Posėdžio pirmininkė – Sandra Sirutienė. 

Posėdžio sekretorė – Ieva Krušaitė. 

Dalyvavo: Agnė Zabrynaite, Dalia Jakulytė, Aistė Valadkienė, Vaida Raugelė, Romaldas 

Idzelevičius, Arūnas Andziulis, Zita Čekanauskienė, Sigita Muravjova. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Diskusijos "NVO tarybų vaidmuo savivaldybėse" pristatymas. 

2. Dėl išvažiuojamojo posėdžio rengimo. 

 

1. SVARSTYTA. Diskusijos "NVO tarybų vaidmuo savivaldybėse" pristatymas. 

S. Sirutienė pasidalino, kad dalyvavo diskusijoje "NVO tarybų vaidmuo savivaldybėse". Visus 

NVO narius supažindino su diskusijos temomis bei NVO problemomis. 

Vyko diskusija. 

 

NUTARTA. Informacija išklausyta. 

 

2. SVARSTYTA. Dėl išvažiuojamojo posėdžio rengimo. 

Visi nariai siūlė kur būtų galima organizuoti išvažiuojamąjį posėdį.  

Vyko diskusija. 

 

NUTARTA. Visi nariai iki sekančio posėdžio gali siūlyti vietas kur  norėtų organizuoti 

paskutinį posėdį. Sekantis posėdis planuojamas rugpjūčio – rugsėjo mėn. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                         Sandra Sirutienė 

   

Posėdžio sekretorė                                                                                                            Ieva Krušaitė                                                                                         

 

 


